АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2014  № 531-адм
О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 27.03.2009          № 269-адм «О размещении муниципальных заказов на сумму, не превышающую установленного Центральным банком Российской Федерации размера расчетов наличными деньгами»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 27.03.2009 № 269-адм «О размещении муниципальных заказов на сумму, не превышающую установленного Центральным банком Российской Федерации размера расчетов наличными деньгами» с 01.01.2014.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев